**XIII.** Renovatio indulti nominandi ad canonicatus et praebendas ecclesiarum Coloniensium rectori, decanis et provisoribus universitatis studii generalis Coloniensis concessi, 556.

**XIV.** Confirmatio decreti Alexandri Papae VII approbantis nonnulla capitula ad reformationem fratrum Ordinis Minorum sancti Francisci Conventualium nuncupatorum inserventia, 562.

- XV. Confirmatio patentium magistri generalis Ordinis Praedicatorum ad favorem fratrum provinciae Hiberniae emanatarum, per quas eisdem fratribus conceditur facultas fundandi conventus in oppido Matrii aliquis mundi partibus, cum diversis ordinationibus, 565.
- XVI. Quod presbyteri Societatis Iesu officium cum octavâ de pracepto et missam Conceptionis Beatae Mariae Virginis recitare et celebrare valeant, 569.
- XVII. Separatio quorundam conventuum a provinciâ S. Dionysii in Galliâ Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia recollectorum, cum eorum erectione in novam provinciam sub tituli sancti Antonii de Padua, 570.
- XVIII. Dccernit visitationem apostolicam ecclesiarum et locorum piorum Urbis a felicis recordationis Alexander VII institutam et inchoatam continuari et absvoli debere, 572.
- XIX. Confirmatio Brevis Alexandri VII cum diversis aliis ordinationibus pro monasteriis monialium Excalceatarum regni Franciae, 574.
- XX. Confirmatio privilegiorum omnium concessorum tam guardiano sacri montis Sion, quam fratribus, nec non locis Terrae Sanctae, 577.
- XXI. Quod officium sancti Ignatii, Societatis Iesu fudatoris, sub ritu dupli imposterum recitetur ab omnibus qui ad horas canonicas tenentur, 578.
- XXII. Extensio litterarum Pauli V super erectione monasterii Ursulinarum Burdigalensis emanatarum, et concessionum et indultorum eidem monasterio in eis factorum, ad omnia eiusdem regulae et instituti monasteria in utraque Germania, 579.
- XXIII. Confirmatio litterarum generalis Ordinis Praedicatorum pro religiosis provinciae Hiberniae et aliarum eiusdem Ordinis sublevandis, novisque nationalibus collegiis et dominibus in Hispania et alibi erigendis, 580.
- XXIV. Mittitur nuncius Coloniae ad congressum pacis inter reges catholicum et christianissimum tractandae in aliquâ Germaniae aut aliâ civitate, vel loco destinando, 582.
- XXV. Constitutio ut officium et missa Conceptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae cum octavâ in Urbe ac universâ sanctae Romanae Ecclesiae temporali ditione de pracepto recitetur, 208.
- XXVI. Quod provinciales Ordinis Beatae Mariae de Mercede redemptionis captivorum Discalceatorum in fine triennii sui officii provincialatus, administrationis et gubernii rationem vicario generali reddere teneantur, 583.
- XXVII. Revocatio et annullatio constitutionis Urbani VIII eremitas Camaldulensium Etruriae, sive provinciae Aretinae, cum congregatione Montis Coronae eiusdem Ordinis incorporantis, 585.
- XXVIII. Revocatio unionis factae ab Alexander VII congregationum monachorum Vallisumbrosae et Silvestrinorum Ordinis S. Benedicti, etc., 587.
- XXIX. Confirmatio decretorum pro felici regimine conventus et collegii majoris Parisiensis Ordinis eremitarum sancti Augustini, 589.
- XXX. Suspensio poenae excommunicationis latae sententiae per Breve Alexandri VII super reformatione monasteriorum monialium Hispaniae emanati impositae, in omnibus iis casibus, in quibus eadem poena a

- iure communi vel aliis constitutio-  
nibus apostolicis imposita non repe-  
ritur, 592.
- XXXI. Nova concessio facultatis cognoscendi causas universitatum et hominum S. Benigni, Montanarii, Filietti, Lombardonii, et aliorum locorum, nullius dioecesis, provinciae Tauricensis, nuncio Sabaudiae, 594.
- XXXII. Confirmatio statuti a capitulo ecclesiae Lexoviensis conditi et ab episcopo confirmati circa fundationem anniversariorum canonicorum decedentium, 595.
- XXXIII. Constitutio, in qua iniungitur fratribus Ordinis Eremitarum sancti Augustini officium et missam Conceptionis Beatae Mariae Viginis ex praecepto recitare, idemque officium ad usum dicti Ordinis seorsim imprimi posse conceditur, 597.
- XXXIV. Suppressio regularitatis viceprioris et canonicorum regularium prioratus conventionalis S. Georgii Ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, Grationopolitanae diocesis, a parte ducatus Sabaudiae, cum corum reductione ad statum presbyterorum secularium, 597.
- XXXV. Impositio decimarum super fructibus ecclesiasticis pro Republica Venetorum, 601.
- XXXVI. Commissio magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani super notificatione praecepsi accendi ad Urbem quibusdam fratibus militibus linguae Italiae facienda, 606.
- XXXVII. Ut in natione Germano-Belgica Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia servetur Breve Urbani VIII circa abrogationem privilegiorum personalium, 608.
- XXXVIII. Confirmatio decreti trium cardinalium a congregacione episcopo-  
rum et regularium specialiter deputatorum, quo resolvuntur dubia mulieres Pizzocheras nuncupatas conservatorii Venetiарum concernen-  
tia, 609.
- XXXIX. Absolvit dioecesanos ac capitulum et canonicos ecclesiae Portalegrensis a censuris et poenis ecclesiasticis, quas respective incur-  
runt, dicti quidem dioecesani, quia ad minores ordines promoti fuerunt a quibusdam abbatibus quibus capitulo sede vacante ordines hu-  
iusmodi conferendi facultatem con-  
cesserat, dicti vero canonici et capitulo, quia eamdem facultatem con-  
cesserunt, 610.
- XL. Confirmatio definitionum duorum capitulorum generalium congrega-  
tionis Hispaniae monachorum Ordini-  
nis sancti Benedicti circa electiones intermedias ad abbatias, quae inter  
celebrationem unius et alterius capi-  
tuli generalis vacant, factarum, cum  
decreto quod nullatenus mutari possint absque Sedis Apostolicae spe-  
ciali facultate, 612.
- XLI. Concedit licentiam abbatibus com-  
munis observantiae Ordinis Cister-  
ciensis recipiendi novitos ad habi-  
tum et professionem, et noviter profes-  
sos collocandi in monasteriis quae in ultimo capitulo generali pro no-  
vitatiibus et professoriis respective  
designata fuerunt, abbatibus vero  
monasteriorum Germaniae, Belgii,  
Poloniae, Aragoniae, Valentiae et  
Cataloniae eiusdem observantiae in-  
dulget ut novitos ad habitum et  
professionem ut supra admittere et  
noviter professos collocare possint  
in illis monasteriis in quibus actu-  
degunt et aluntur vigintiquinque mo-  
nachi, 614.
- XLII. Constitutio revocatoria exemptio-

- num a vectigalibus, aliisque publicis oneribus, 616.
- XLIII.** Confirmatio litterarum diversorum Romanorum Pontificum super investituris principatus Masserani et comitatus Crepacorii, 622.
- XLIV.** Confirmatio patentium generalis Ordinis Eremitarum sancti Augustini circa prioratus Indorum provinciae Perunitinae, cum diversis ordinationibus, 625.
- XLV.** Breve beatificationis Rosae de S. Maria Limanae in regno Peruano Indianorum occidentalium tertii Ordinis sancti Dominici, 628.
- XLVI.** Damnatio et prohibitio libri gallico idiomate impressi sub titulo: *Ritualis pro dioecesi Aletensi*, 629.
- XLVII.** Decretum in quo privilegia sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium testandi de bonis, redditibus et emolumentis ecclesiasticis etiam ad fructus inconsumentos vel cum aliis ipsorum bonis non commixtos extenduntur, 630.
- XLVIII.** Licentia conceditur referendariis votantibus signaturae iustitiae nunc et pro tempore existentibus celebrari faciendi missam domi cum solitis restrictivis iuxa concessam clericis camerae apostolicae ab Alexandre VII, 631.
- XLIX.** Super contributione ecclesiastico-rum regnorum Castellae et Legionis decemnovem millionum cum dimidio regi catholieo facienda, 633.
- L.** Indultum regi christianissimo nominandi ad quaecumque monasteria, prioratus, dignitates, etiam maiores et principales aliaque beneficia quaecumque (exceptis curatis) in civitatibus Metensi, Tullensi et Virdunensi, eorumque territoriis dicti regis ditioni et dominio temporali de praesenti subiectis, 636.
- LI.** Innovatio constitutionis Pauli V contra fratres Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia provinciae Aquitaniae antiquioris, favores personarum extra eundem Ordinem constitutarum emendantes illisque utentes ad obtainenda officia, editae, 639.
- LII.** Litterae processus publicatae die Coenae Domini MDCLXVIII, 641.
- LIII.** Concessio iurispatronatus regi christianissimo eiusque successoribus nominandi ad ecclesiam Atrebatensem, 647.
- LIV.** Confirmatio iurispatronatus et praesentandi ad ecclesiam Elnensem ac monasteria consistorialia in comitatibus Ruscinonensi et Confluentino et parte Cerdanae versus Galliam consistentia pro rege christianissimo et successoribus, 649.
- LV.** Indultum regi christianissimo nominandi ad dignitates abbatiales et regimina monasteriorum, prioratus, praeposituras seu praepositatus conventum habentes in locis et ditinibus Belgicis, quae de praesenti possidet, 651.
- LVI.** Damnatio et prohibitio libri gallico idiomate impressi sub titulo *Ritualis pro dioecesi Aletensi* iuxta minutam transmissam a reverendo patre domino assessore Sancti Officii, cui adiecta est clausula, ut praesens Breve publicetur Romae in locis solitis, ac sic pubblicatum affieiat perinde ac si unicuique personaliter intimatum fuisse, utque transumptis fides habeatur sicut originali, 653.
- LVII.** Confirmatio congregationis super statu regularium, eiusque facultatum, 654.
- LVIII.** Damnatio et prohibitio libri versionis gallicae Novi Testamenti Mon-

- tibus Hannoniae et Lugduni (ut inscribitur) impressi, 657.
- LIX. Donativum ordinarium regni Siciliae pro rege catholico, 658.
- LX. Privilegia, indulta, gratiae, facultates et exemptiones nonnullis Sanctitatis Suae familiaribus concessa, 661.
- LXI. Confirmatio resolutionis a particulari congregatione per Alexandrum VII deputata emanatae, quod munus protectoris cappellae ad Praesepe Domini in basilicâ S. Mariae Maioris de Urbe spectaret ad bonaë memoriae cardinaliæ Pallottum tamquam ex provinciâ Marchiae Anconitanae oriundum, in concursu domini cardinalis Ursini, qui, tamquam de parentelâ Sixti V oriundus illud praetendebat, 671.
- LXII. Confirmatio Brevis Gregorii XV, ab Urbano VIII confirmati, per quod hospitali Beatae Mariae Theutonicorum concessa fuerunt privilegia hospitalis S. Ioannis Iherosolymitani, 675.
- LXIII. Commissio nuncio Florentiae super subsidio ab ecclesiasticis Status Senensis conferendo pro expensis fluminum, fossatorum et aggerum, ac viarum, aquaeductuum et aquarum decursionum districtus et Status Senensis, 266.
- LXIV. Moderatio constitutionis Clemantis VIII locum ciborum paschalium pro fratribus sancti Francisci de Paula ad infirmarias conventuum restringentis, 677.
- LXV. Confirmatio privilegii Ordini sancti Antonii Vienneus a Bonifacio VIII concessi, ut illius religiosi regulam sancti Augustini servarent, et canonici regulares eiusdem sancti Antonii vocarentur, 679.
- LXVI. Indultum, ut religiosus sacerdos professus congregationis monacho-
- rum S. Hieronymi in regnis Hispaniarum specialiter ab eadem congregatione deputandus, notarii munere ad effectum capiendi informationes super puritate sanguinis monachorum ad professionem in eadem congregatione admittendorum tantum fungi possit, 680.
- LXVII. Confirmatio privilegiorum quorundam collegio Germanico et Ungarico, ac cardinalibus illius protectoribus, a Julio III, Gregorio XIII et Clemente VIII, circa iurisdictionem privativam dictis cardinalibus in causis eiusdem collegii, eiusque ecclesiarum et monasteriorum illi unitorum competentem concessorum et a Gregorio XV confirmatorum, declaratorum et extensorum, cum declaratione quod dicti cardinales uti possint superioritate et iurisdictione privativa huiusmodi quoad monasteria et ecclesias, ut praefertur, unita, quae in praesentibus exprimuntur, 682.
- LXVIII. Indultum, priori generali fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo concessum, conferendi lauream doctoratus in collegio S. Mariae Transmontanae de Urbe fratrum eiusdem Ordinis, qui titulo magisterii sunt insigniti, 691.
- LXIX. Erectio congregationis sive unionis matronarum et virginum nobilium et illustrium sub denominazione *Cruciferarum* in ecclesiâ seu cappellâ per episcopum Viennensem designandâ, 693.
- LXX. Commissariatus pro sublevandis communitatibus et universitatibus Status Ecclesiastici, 696.
- LXXI. Nova concessio cruciatae Portugalliae ad triennium a die quo Ulyssiponae, quoad Portugalliam, et, quoad loca ultramarina, a die quo

- in illis respective publicabitur, computandum, 698.
- LXXXII. Licentia duci et senatui Reipublicae Venetorum vendendi quaedam bona ecclesiae S. Marci Venetiarum, eorumque pretium convertendi in usus praesentis belli contra Turcas, 701.
- LXXXIII. Concedit regi christianissimo eiusque successoribus ius nominandi ad ecclesiam Tornacensem, 702.
- LXXXIV. Ampliatio iuris nominandi ad dignitates abbatiales et regimina monasteriorum, prioratus, praeposituras, seu praepositatus conventum habentes in quibusdam ditionibus, Belgicis consistentia, regi christianissimo antehac concessi, ad similia beneficia consistentia in aliis ditionibus Belgicis ei per nuperum tractatum pacis a rege catholico concessis et renunciatis, 704.
- LXXV. Super contributione ecclesiasticorum Castellae et Legionis in novo subsidio duodecim millionum et tercentum millium ducatorum pro rege catholico, 706.
- LXXXVI. Concessio indulgentiarum pro confraternitatibus Beatae Mariae de Mercede redemptionis captivorum, cum indulto erigendi, instituendi et aggregandi similes confraternitates, 711.
- LXXXVII. Concessio privilegiorum pro suis cappellanis communibus, 714.
- LXXXVIII. Suspensio Brevis Innocentii X generalem congregationem in Societate Iesu singulo quovis novennio celebrandam iniungentis, 721.
- LXXXIX. Iubilaeum pro regno Poloniae, aliisque provinciis et ditionibus regi Poloniae subiectis ad implorandam divinam opem pro prosperis eiusdem regni successibus, 724.
- LXXX. Concessio indulgentiarum pro christifidelibus Status Ecclesiastici divinam opem implorantibus pro tuitione civitatis et regni Cretae contra Turcas ac pro felici directione negotiorum regni Poloniae, 727.
- LXXXI. Commissio episcopis Caturcensi, Lemovicensi et Sarlatensi, ut monasteria monialium de *Bel loco* et loci de *Fieux* ab hospitali S. Ioannis Hierosolymitani dependentia, Caturcensis dioecesis, visitent, 728.
- LXXXII. Concessio indulgentiarum pro christifidelibus Italiae divinam opem implorantibus pro tuitione civitatis et regni Cretae contra Turcas, ac pro felici directione negotiorum regni Poloniae, 729.
- LXXXIII. Confirmatio privilegiorum congregationi Hispaniae fratrum Carmelitarum Discalceatorum concessorum super facultate erigendi novas domos de solâ licentiâ Ordinariorum, et non obstante distantia, 731.
- LXXXIV. Confirmatio reductionis novenalis praestationis octingentorum quinquaginta scutorum, ratione quorumdam bonorum ad directum dominium camerae apostolicae spectantium ab hospitali maiori Avenionensi debitae, ad centumocto scuta quolibet novennio praestanda, ita tamen ut milites Sedis Apostolicae aegroti et convalescentes perpetuis futuris temporibus gratis in dictum hospitale recipi ibique curari debeant, 732.
- LXXXV. Committitur nuncio Sabaudiae ut audiat recursus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii, 734.
- LXXXVI. Decretum ad favorem magistrorum caeremoniarum non participantium exigendi a singulis car-

- dinalibus in promotione ad cardinalatus honorem trigintasex duca-tos auri de camera, et post eorum obitum, ab eorum haeredibus vi-gintiquinque, 735.
- LXXXVII. Suppressio et extinctio con-gregationum canonicorum S. Geor-gii in Alga Venetiarum, ac fratrum Iesuotorum, et S. Hieronymi de Fe-sulis, 737.
- LXXXVIII. Applicatio bonorum trium con-gregationum suppressarum in Statu Venetorum existentium ipsi Reipublicae in subsidium contra Turcas, 739.
- LXXXIX. Confirmatio quorumdam de-cretorum Congregationis de Propa-ganda Fide circa studium linguae arabicae et controversiarum in con-ventu S. Petri in Monte Aureo de Urbe institutum emanatorum, 742.
- XC. Applicatio bonorum trium con-gregationum suppressarum in regno Siciliae ultra Pharum duci et Rei-publicae Venetorum in subsidium contra Turcas, 749.
- XCI. Renovatio ad vinti annos varia-rum indulgentiarum et gratiarum spiritualium pro conversione infi-delium Indiarum, 750.
- XCII. Confirmatio statutorum pro felici regimine hospitalis pauperum septuageniariorum ab archiconfraterni-tate S. Iosephi civitatis Bononiensis erecti factarum, 754.
- XCIII. Iubilaeum pro regno Galliarum, aliisque provinciis et ditionibus regi christianissimo subiectis, ad implo-randam divinam opem contra Turcas, cum praecepto Ordinariis, ut serio invigilent, ut eleemosynae, quas occasione iubilaei huiusmodi a chri-stifidelibus pro eorum devotione sponte conferri et in capitulis ec-clesiarum reperiri contigerit, in cau-sam belli contra Turcas fideliter erogentur, 763.
- XCIV. Indultum Reipublicae Ragusinae vendendi capitalia locorum piorum Ragusinorum, in civitate Neapolitana fundatorum, ad effectum domos con-struendi in civitate Ragusina, 765.
- XCV. Licentia religiosis monasteriorum Palatinatus superioris solvendi octo-ginta millia florenorum in extinctionem debitorum ecclesiae Ratis-bonensis, 766.
- XCVI. Commissio episcopo Ferentino contra interfectorum episcopi Nico-terensis, 769.
- XCVII. Declaratio incursus in excommu-nicationem et anathema aliasque poenas canonicas, ac excommuni-catio et anathematizatio interfectorum bonae memoriae Ioannis Fran-cisci episcopi Nicoterensis, 772.
- XCVIII. Indultum reginae Magnae Bri-taniae recitari et celebrari faciendi officium et missam de B. Rosa de S. Maria in cappellâ suâ regiâ, in qua missa de Sedis Apostolicae licentiâ celebratur, 774.
- XCIX. Confirmatio decreti a generali Or-dinis Carmelitarum Discalceatorum edi-ti, quo prohibetur fratribus provi-niae Ianuensis, vel in illa mor-rantibus, ludus, quem ibi vocant se-minarii, sub excommunicationis aliisque poenis, quarum absolutio Summo Pontifici reservatur, 775.
- C. Nonnullae ordinationes super electio-ne ad abbatias et prioratus congre-gationis monachorum Caelestino-rum, 776.
- CI. Decretum, in quo conventus Licien-sis, Grumi, Ripaldae et Caldarolae Ordini fratrum Minorum Conventua-lium sancti Francisci, cum omnibus bonis, iuribus et pertinentiis, adiu-dicantur, 778.

- CII. Super praecedentia procuratoris generalis in concursu aliorum prae-latorum Ordinis canonicorum reguliarum S. Salvatoris, 779.
- CIII. Omnia bona congregationum suppressarum canonicorum S. Georgii in Alga Venetiarum, ac fratrum Iesuitorum, et fratrum sancti Hieronymi de Fesulis (exceptis sacris), in regno Siciliae ultra Pharum existentia, applicat in subsidium civitatis Candiae et regni Cretae ac expeditionis contra Turcas, 781.
- CIV. Ut exercitium artis serici in civitate Pisaurensi nobilitati non praeindicit, 781.
- CV. Concessio indulgentiarum pro christifidelibus Italiae et insularum adiacentium divinum auxilium implorantibus pro felici electione regis Poloniae ac liberatione Cretae a tyrannide et armis communis hostis, 782.
- CVI. Declaratio nullitatis gestorum ab oecono<sup>m</sup>o Mediolanensi circa apprehensionem possessionis rerum et bonorum ad conventus congregacionum suppressarum fratrum Iesuitorum et Fesulanae in statu Mediolanensi sitos spectantium, et actionem administratorum ab ordinariis deputatorum, 784.
- CVII. Jubilaeum pro dominio Reipublicae Ragusinae ad supplicationem eiusdem Reipublicae concessum, 786.
- CVIII. Facultas magno magistro hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani dismembrandi sex millia librarum annuarum ex redditibus prioratus S. Egidii linguae Provinciae, ex quibus mille scuta applicabuntur expensis victus fratrum dictae linguae, reliquae vero mille librae communi aerario in compensacionem damni quod illi per dismem-
- brationem huiusmodi inferri posset, 788.
- CIX. Donatio conventus et ecclesiae Ss. Ioannis et Pauli, suppressae congregationis fratrum Iesuitorum, pueris pauperibus S. Philippi Nerii de Urbe, 790.
- CX. Declaratio nullitatis capitulationum sede archiepiscopali Salisburgensi vacante a capitularibus dictae ecclesiae in praeiudicium iurisdictionis archiepiscopal<sup>s</sup> et auctoritatis Sedis Apostolicae factarum, 793.
- CXI. Erectio novi hospitalis in civitate Neapolitana sub invocatione S. Petri et S. Ianuarii pro usu pauperum mendicantium et otio vacantium, 794.
- CXII. Constitutio prohibens mercaturam et negociationes seculares ecclesiasticis praesertim religiosis quibuslibet in Indiis Orientalibus et America nunc et pro tempore existentibus, 798.
- CXIII. Declaratio circa solutionem decimae quoad ecclesiasticos regnorum et provinciarum coronac Aragoniae, 802.
- CXIV. Erectio congregationis indulgentiis et sacris reliquiis praepositae, 805.
- CXV. Concessio indulgentiae plenariae christifidelibus Italiae, et insularum adiacentium, divinam opem implorantibus pro liberatione civitatis Candiae et regni Cretae ab oppressione Turcarum, 806.
- CXVI. Commissione archiepiscopo Mediolanensi procedendi contra expulsores Inquisitoris Ianuensis, eorumque complices, cum facultatibus opportunitis, 808.
- CXVII. Suspensio iuris conferendi beneficia in civitate, patria et dioecesi Leodiensi sita, in aliquibus mensibus

- per obitum vacantia, universitati Lovaniensi illiusque facultati artium a Sede Apostolicâ concessi, 810.
- CXVIII.** Diversae facultates et ordinaciones circa exercitium muneric, ac dependentiam missionariorum regularium cuiusvis Ordinis, etiam Societatis Iesu, a vicariis apostolicis apud Sinas, 815.
- CXIX.** Confirmatio et extensio decretorum Alexandri VII et cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum de nonnullis abusibus ecclesiasticorum in Indiis Orientalibus degentium tollendis, 819.
- CXX.** Extensio declarationis, ab Alessandro VII circa altaria privilegiata perpetua editae, ad altaria eiusmodi privilegio temporaneo nec omnibus hebdomadae diebus decorata, 822.
- CXXI.** Extensio facultatis constituendi duos poenitentiarios in ecclesiâ monasterii S. Antonii Viennensis, totius Ordinis eiusdem S. Antonii abbati generali pro tempore existenti ab Eugenio IV concessae, ad alios duos poenitentiarios, attento quod duo primi non sufficiunt, 823.
- CXXII.** Confirmat decretum sacrae congregationis rebus consistorialibus praepositae editum in causâ dismembrationis a metropolitanâ ecclesiâ Burgensi eius partis dioecesis, quae vulgo dicitur *le montagne basse*, ad effectum erigendi novum episcopatum in collegiatâ ecclesiâ oppidi de Santander, 825.
- CXXIII.** Reductio decreti circa vacationem generalatus ad formam constitutionis pro Ordine fratrum Capuccinorum, 361.
- CXXIV.** Congregatio clericorum pauperum Matris Dei Scholarum Piarum restituitur ad statum regularium, ac fruitionem privilegiorum Mendi cantibus concessorum, 827.
- CXXV.** Confirmatio Brevis Pauli V super licentiâ alumnis collegii nationis Scotorum Parisiensis concessa celebrari faciendi in dicto collegio et suscipiendi ordines sacros ad titulum paupertatis, 830.
- CXXVI.** Confirmatio extinctionis antiqui et erectio novi monitis collegii secretariorum apostolicorum de numero participantium, 832.

FINIS TOMI DECIMISEPTIMI

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.

P. CLODOVAEUS A COSTILIOLIS Ord. Min.

## ERRATA-CORRIGE

### HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

---

Pag.	27 b	(in nota)	ammissionis	lege:	ammissionis
»	136 a	linea II ult.	haebreos	»	hebraeos
»	143 b	» 17	cursorum	»	Corsorum
»	143 b	» 8 ult.	cursorum	»	Corsorum
»	223 b	» 10 ult.	potestate	»	potestatis
»	357 b	» 18	qui	:	quis

---

*In aliquibus exemplaribus tom. xvi sequentia errata irrepererunt:*

Pag.	5 b	linea 31	Alexander Papa X	lege:	VII
*	76 b	» 7	id. id. VIII	»	VII
»	819 in tit.	3	id. id. VIII	»	VII

Typothetarum specimen  
repetitis curis contulit et revisit I. B. Dusso Taurinensis.